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50m, M8 29.04.2018 / 11:35
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 223 Gast Carlo 2010 HSG Universität Rostock 8,75 q
2 103 Holst Robert 2010 1.LAV Rostock 9,00 q
3 186 Peters Till 2010 HSG Universität Greifswald 9,10 q
4 167 Beerboom Sascha 2010 HSG Universität Greifswald 9,14 q
5 185 Westphal Friedrich 2010 HSG Universität Greifswald 9,19 q
6 170 Junge Emilio 2011 HSG Universität Greifswald 10,11

159 Lorenz Finn 2010 Gnoiener SV abg.

50m, M8 29.04.2018 / 11:37
Vorlauf 2 von 2 Wind: -1,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 100 Steffen Tom 2011 1.LAV Rostock 8,86 q
2 93 Ehler Jan Hendrik 2010 1.LAV Rostock 9,12 q
3 61 Olsen Jan Philip 2010 1.LAV Rostock 9,23 q
4 62 Voigt Jonas 2010 1.LAV Rostock 9,26
5 38 Runge Felix 2010 1.LAV Rostock 9,33
6 60 Storch Jasper 2010 1.LAV Rostock 9,58
7 997 Voss Leo Raphael 2010 LAC  Mühl Rosin 10,05

50m, M8 29.04.2018 / 14:50
Finale Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 100 Steffen Tom 2011 1.LAV Rostock 8,85
2 223 Gast Carlo 2010 HSG Universität Rostock 8,93
3 103 Holst Robert 2010 1.LAV Rostock 9,04
4 185 Westphal Friedrich 2010 HSG Universität Greifswald 9,13
5 167 Beerboom Sascha 2010 HSG Universität Greifswald 9,22
6 93 Ehler Jan Hendrik 2010 1.LAV Rostock 9,23
7 61 Olsen Jan Philip 2010 1.LAV Rostock 9,25
8 186 Peters Till 2010 HSG Universität Greifswald 9,28

800m, M8 29.04.2018 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 997 Voss Leo Raphael 2010 LAC  Mühl Rosin 3:30,92

Weitsprung Zone, M8 29.04.2018 / 12:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 103 Holst Robert 2010 1.LAV Rostock 3,180
2,940 2,970 3,180 3,130 3,000 3,170

2 167 Beerboom Sascha 2010 HSG Universität Greifswald 3,150
3,150 3,060 3,150 2,950 2,940 2,890

3 62 Voigt Jonas 2010 1.LAV Rostock 3,150
3,040 3,100 3,000 3,150 3,010 3,040

4 186 Peters Till 2010 HSG Universität Greifswald 3,100
x 3,100 x x x x

5 61 Olsen Jan Philip 2010 1.LAV Rostock 3,030
2,910 x 2,850 2,900 x 3,030
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Weitsprung Zone, M8 - Fortsetzung 29.04.2018 / 12:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 185 Westphal Friedrich 2010 HSG Universität Greifswald 2,990
2,960 2,990 2,800 2,900 x 2,950

7 100 Steffen Tom 2011 1.LAV Rostock 2,960
2,950 2,800 2,830 x 2,960 2,840

8 223 Gast Carlo 2010 HSG Universität Rostock 2,900
2,810 2,800 2,650 2,900 x 2,750

9 60 Storch Jasper 2010 1.LAV Rostock 2,780
x 2,780 2,750

10 93 Ehler Jan Hendrik 2010 1.LAV Rostock 2,760
2,560 2,420 2,760

11 38 Runge Felix 2010 1.LAV Rostock 2,550
2,140 2,450 2,550

12 997 Voss Leo Raphael 2010 LAC  Mühl Rosin 2,390
2,180 2,210 2,390

13 170 Junge Emilio 2011 HSG Universität Greifswald 2,320
2,320 x 2,000

159 Lorenz Finn 2010 Gnoiener SV n.a.

Schlagballwurf, M8 29.04.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 60 Storch Jasper 2010 1.LAV Rostock 22,500
22,500 20,500 17,000 21,000 21,000 20,000

2 103 Holst Robert 2010 1.LAV Rostock 22,000
22,000 21,000 19,000 19,500 17,500 17,000

3 997 Voss Leo Raphael 2010 LAC  Mühl Rosin 19,000
12,500 18,500 19,000 19,000 16,000 18,000

50m, M9 29.04.2018 / 11:40
Vorlauf 1 von 2 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 766 Behrendt Kingston 2009 Bad Doberaner SV 90 7,97 q
2 999 Stief Simon 2009 LAC  Mühl Rosin 8,18 q
3 998 Kunkel Johannes 2009 LAC  Mühl Rosin 8,22 q
4 198 Becker Hannes 2009 HSG Universität Greifswald 8,34 q
5 174 Matulla Niklas 2009 HSG Universität Greifswald 8,36 q
6 767 Müller Noah Joel 2009 Bad Doberaner SV 90 8,60 q
7 969 Schirm Friis 2009 1.LAV Rostock 8,65
8 209 Hermann Christoph 2009 HSG Universität Rostock 8,95

50m, M9 29.04.2018 / 11:42
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 970 Wilhelm Leon 2009 1.LAV Rostock 8,11 q
2 199 Geitz Clemens 2009 HSG Universität Greifswald 8,34 q
3 704 Klein Oskar 2009 LAC  Mühl Rosin 8,67
4 301 Schindler Jannik 2009 Neustrelitzer SC 8,86
5 161 Weiher Fiete 2009 Gnoiener SV 9,51

63 Schlüter Paul 2009 1.LAV Rostock n.a.
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50m, M9 - Fortsetzung 29.04.2018 / 11:42
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

808 Scheunemann Anton 2009 1.LAV Rostock n.a.
39 Göpel Richard 2009 1.LAV Rostock n.a.

50m, M9 29.04.2018 / 14:55
Finale Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 766 Behrendt Kingston 2009 Bad Doberaner SV 90 8,01
2 970 Wilhelm Leon 2009 1.LAV Rostock 8,21
3 999 Stief Simon 2009 LAC  Mühl Rosin 8,25
4 998 Kunkel Johannes 2009 LAC  Mühl Rosin 8,37
5 198 Becker Hannes 2009 HSG Universität Greifswald 8,39
6 199 Geitz Clemens 2009 HSG Universität Greifswald 8,45
7 174 Matulla Niklas 2009 HSG Universität Greifswald 8,49
8 767 Müller Noah Joel 2009 Bad Doberaner SV 90 8,87

800m, M9 29.04.2018 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 766 Behrendt Kingston 2009 Bad Doberaner SV 90 2:48,57
2 969 Schirm Friis 2009 1.LAV Rostock 2:49,02
3 999 Stief Simon 2009 LAC  Mühl Rosin 3:01,18
4 970 Wilhelm Leon 2009 1.LAV Rostock 3:02,05
5 998 Kunkel Johannes 2009 LAC  Mühl Rosin 3:07,79
6 767 Müller Noah Joel 2009 Bad Doberaner SV 90 3:08,93
7 704 Klein Oskar 2009 LAC  Mühl Rosin 3:13,23
8 808 Scheunemann Anton 2009 1.LAV Rostock 3:13,52
9 968 Klehn Paco 2009 1.LAV Rostock 3:16,71

Weitsprung Zone, M9 29.04.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 Becker Hannes 2009 HSG Universität Greifswald 4,290
4,290 4,190 4,100 4,160 4,240 4,120

2 766 Behrendt Kingston 2009 Bad Doberaner SV 90 3,890
3,700 x 3,890 x x x

3 999 Stief Simon 2009 LAC  Mühl Rosin 3,800
3,800 3,730 3,790 3,650 3,800 3,700

4 199 Geitz Clemens 2009 HSG Universität Greifswald 3,660
x 3,470 3,530 3,420 3,660 3,570

5 998 Kunkel Johannes 2009 LAC  Mühl Rosin 3,540
3,450 3,420 3,430 3,450 3,420 3,540

6 174 Matulla Niklas 2009 HSG Universität Greifswald 3,400
3,320 3,300 3,400 2,700 3,280 3,310

7 209 Hermann Christoph 2009 HSG Universität Rostock 3,390
3,200 3,360 3,390 3,230 3,340 3,340

8 767 Müller Noah Joel 2009 Bad Doberaner SV 90 3,350
3,350 3,350 3,290 3,180 3,160 3,060

9 970 Wilhelm Leon 2009 1.LAV Rostock 3,350
- 3,350 3,340

10 704 Klein Oskar 2009 LAC  Mühl Rosin 3,260
3,180 3,260 3,040
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Weitsprung Zone, M9 - Fortsetzung 29.04.2018 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 301 Schindler Jannik 2009 Neustrelitzer SC 3,220
2,950 3,080 3,220

63 Schlüter Paul 2009 1.LAV Rostock abg.

808 Scheunemann Anton 2009 1.LAV Rostock abg.

39 Göpel Richard 2009 1.LAV Rostock abg.

Schlagballwurf, M9 (80g) 29.04.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 766 Behrendt Kingston 2009 Bad Doberaner SV 90 36,500
36,500 30,500 30,000 35,000 35,000 34,000

2 999 Stief Simon 2009 LAC  Mühl Rosin 35,500
31,500 29,500 30,000 31,000 35,500 34,500

3 969 Schirm Friis 2009 1.LAV Rostock 32,500
26,000 28,500 30,000 32,500 31,500 27,000

4 767 Müller Noah Joel 2009 Bad Doberaner SV 90 29,500
28,500 29,500 27,500 26,000 24,500 29,500

5 998 Kunkel Johannes 2009 LAC  Mühl Rosin 28,000
28,000 26,500 28,000 28,000 25,000 28,000

6 968 Klehn Paco 2009 1.LAV Rostock 22,000
x 20,500 20,500 19,500 20,500 22,000

7 704 Klein Oskar 2009 LAC  Mühl Rosin 19,500
19,000 16,000 16,500 19,000 19,500 18,500

8 161 Weiher Fiete 2009 Gnoiener SV 19,500
19,500 18,000 x 17,500 17,500 17,000

9 301 Schindler Jannik 2009 Neustrelitzer SC 18,000
18,000 17,000 17,000

808 Scheunemann Anton 2009 1.LAV Rostock n.a.

50m, W9 29.04.2018 / 11:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 809 Luckmann Hannah 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,99 q
2 857 Martens Emma 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,22 q
3 217 Huth Paula 2009 HSG Universität Rostock 8,39 q
4 163 Steinbrink Anni 2009 Gnoiener SV 8,51 q
5 216 Hansen Annika 2009 HSG Universität Rostock 8,62 q
6 325 Opitz Khira 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 9,07
7 300 Kollmorgen Mia 2009 Neustrelitzer SC 13,12

50m, W9 29.04.2018 / 11:17
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 192 Prusa Greta 2009 HSG Universität Greifswald 8,57 q
2 965 Barten Lucie 2009 1.LAV Rostock 8,79 q
3 302 Schmidt Helene 2009 Neustrelitzer SC 8,83 q
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50m, W9 - Fortsetzung 29.04.2018 / 11:17
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

4 204 Sperfeld Thora 2009 HSG Universität Rostock 8,88
5 765 Gerullis Mia Alena 2009 Bad Doberaner SV 90 9,69

966 Richter Luise 2009 1.LAV Rostock n.a.
967 Gartz Leoni 2009 1.LAV Rostock n.a.

50m, W9 29.04.2018 / 14:40
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 809 Luckmann Hannah 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,11
2 857 Martens Emma 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,31
3 217 Huth Paula 2009 HSG Universität Rostock 8,50
4 192 Prusa Greta 2009 HSG Universität Greifswald 8,60
5 163 Steinbrink Anni 2009 Gnoiener SV 8,66
6 965 Barten Lucie 2009 1.LAV Rostock 8,81
7 216 Hansen Annika 2009 HSG Universität Rostock 8,89
8 302 Schmidt Helene 2009 Neustrelitzer SC 9,07

800m, W9 29.04.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 809 Luckmann Hannah 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:50,60
2 857 Martens Emma 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3:03,45
3 966 Richter Luise 2009 1.LAV Rostock 3:08,54
4 965 Barten Lucie 2009 1.LAV Rostock 3:20,09
5 765 Gerullis Mia Alena 2009 Bad Doberaner SV 90 3:46,04

967 Gartz Leoni 2009 1.LAV Rostock n.a.

Weitsprung Zone, W9 29.04.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 809 Luckmann Hannah 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,190
4,150 3,930 4,160 4,100 4,190 4,050

2 857 Martens Emma 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3,840
3,550 3,840 3,700 3,520 3,670 3,610

3 966 Richter Luise 2009 1.LAV Rostock 3,800
3,650 3,690 3,720 3,500 3,760 3,800

4 302 Schmidt Helene 2009 Neustrelitzer SC 3,580
3,430 3,580 3,230 3,300 3,480 2,950

5 163 Steinbrink Anni 2009 Gnoiener SV 3,520
3,520 3,390 3,420 x 3,150 3,230

6 216 Hansen Annika 2009 HSG Universität Rostock 3,500
3,360 3,500 3,390 3,440 3,380 3,450

7 217 Huth Paula 2009 HSG Universität Rostock 3,350
3,350 3,150 2,750 2,850 3,190 x

8 965 Barten Lucie 2009 1.LAV Rostock 3,340
3,340 3,300 2,250 x 3,080 3,280

9 325 Opitz Khira 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3,280
3,190 3,110 3,280

10 204 Sperfeld Thora 2009 HSG Universität Rostock 3,230
3,120 3,230 2,790
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Weitsprung Zone, W9 - Fortsetzung 29.04.2018 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 192 Prusa Greta 2009 HSG Universität Greifswald 3,190
3,190 x x

12 300 Kollmorgen Mia 2009 Neustrelitzer SC 3,040
2,850 3,040 2,570

13 765 Gerullis Mia Alena 2009 Bad Doberaner SV 90 2,720
2,640 2,720 2,450

967 Gartz Leoni 2009 1.LAV Rostock abg.

Schlagballwurf, W9 (80g) 29.04.2018 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 809 Luckmann Hannah 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 28,000
23,000 26,500 28,000 26,500 25,000 24,000

2 857 Martens Emma 2009 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 26,000
26,000 23,500 22,000 20,500 22,000 19,000

3 966 Richter Luise 2009 1.LAV Rostock 24,500
24,500 24,000 23,000 19,000 20,000 17,500

4 302 Schmidt Helene 2009 Neustrelitzer SC 16,500
14,000 13,500 x 14,000 16,500 15,000

5 300 Kollmorgen Mia 2009 Neustrelitzer SC 16,500
11,000 4,500 16,500 10,500 13,500 13,500

967 Gartz Leoni 2009 1.LAV Rostock n.a.

50m, W8 29.04.2018 / 11:10
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 157 Mönnig Lea 2010 Gnoiener SV 9,12 q
2 165 Storm Pia 2010 HSG Universität Greifswald 9,13 q
3 993 Hasenjäger Pia 2010 Gnoiener SV 9,37 q
4 183 Büttner Eva Yasmin 2010 HSG Universität Greifswald 9,39 q
5 299 Priebe Annie 2010 Neustrelitzer SC 9,63 q
6 298 Krüger Helene 2010 Neustrelitzer SC 9,70
7 995 Hühnel Erin Katharina 2010 LAC  Mühl Rosin 9,98
8 151 Torbahn Letje 2010 Bad Doberaner SV 90 10,77

50m, W8 29.04.2018 / 11:12
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 996 Wolf Emma 2010 LAC  Mühl Rosin 9,02 q
2 78 Nastaly Zuzanna 2010 1.LAV Rostock 9,20 q
3 65 Weiskirchen Sydney 2010 1.LAV Rostock 9,67 q
4 25 Klook Louisa-Marie 2010 1.LAV Rostock 9,75
5 64 Sens Undine 2010 1.LAV Rostock 10,41

35 Klock Louisa Marie 2010 1.LAV Rostock n.a.
963 Bresemann Maja 2010 1.LAV Rostock n.a.
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50m, W8 29.04.2018 / 14:35
Finale Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 996 Wolf Emma 2010 LAC  Mühl Rosin 8,90
2 165 Storm Pia 2010 HSG Universität Greifswald 9,01
3 157 Mönnig Lea 2010 Gnoiener SV 9,34
4 993 Hasenjäger Pia 2010 Gnoiener SV 9,36
5 78 Nastaly Zuzanna 2010 1.LAV Rostock 9,43
6 183 Büttner Eva Yasmin 2010 HSG Universität Greifswald 9,45
7 299 Priebe Annie 2010 Neustrelitzer SC 9,62
8 65 Weiskirchen Sydney 2010 1.LAV Rostock 10,02

800m, W8 29.04.2018 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 963 Bresemann Maja 2010 1.LAV Rostock 3:19,40
2 995 Hühnel Erin Katharina 2010 LAC  Mühl Rosin 3:37,56
3 996 Wolf Emma 2010 LAC  Mühl Rosin 3:41,62

993 Hasenjäger Pia 2010 Gnoiener SV n.a.
78 Nastaly Zuzanna 2010 1.LAV Rostock n.a.

Weitsprung Zone, W8 29.04.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 165 Storm Pia 2010 HSG Universität Greifswald 3,080
3,050 3,020 3,080 2,960 2,910 2,930

2 183 Büttner Eva Yasmin 2010 HSG Universität Greifswald 3,070
2,550 2,820 2,630 3,070 x 2,860

3 114 Ulrich Jessica 2010 1.LAV Rostock 3,020
3,010 x 2,800 3,020 2,740 x

4 299 Priebe Annie 2010 Neustrelitzer SC 2,870
2,770 2,730 2,190 2,700 2,870 2,660

5 993 Hasenjäger Pia 2010 Gnoiener SV 2,820
2,820 2,650 2,670 2,720 x 2,620

6 157 Mönnig Lea 2010 Gnoiener SV 2,810
2,810 2,610 2,700 2,790 2,660 x

7 25 Klook Louisa-Marie 2010 1.LAV Rostock 2,720
x 2,620 2,720 2,300 2,220 2,310

8 65 Weiskirchen Sydney 2010 1.LAV Rostock 2,710
2,680 2,690 2,710 x x 2,610

9 298 Krüger Helene 2010 Neustrelitzer SC 2,690
2,480 2,410 2,690

10 995 Hühnel Erin Katharina 2010 LAC  Mühl Rosin 2,620
2,620 2,360 x

11 996 Wolf Emma 2010 LAC  Mühl Rosin 2,450
2,450 2,380 2,330

12 151 Torbahn Letje 2010 Bad Doberaner SV 90 2,390
2,350 2,390 2,150

13 64 Sens Undine 2010 1.LAV Rostock 1,880
1,880 x x

35 Klock Louisa Marie 2010 1.LAV Rostock ogV
x

963 Bresemann Maja 2010 1.LAV Rostock n.a.
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Schlagballwurf, W8 29.04.2018 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 114 Ulrich Jessica 2010 1.LAV Rostock 19,500
19,500 19,000 19,500 18,500 16,500 16,500

2 64 Sens Undine 2010 1.LAV Rostock 15,000
12,500 15,000 14,500 14,500 3,500 13,500

3 298 Krüger Helene 2010 Neustrelitzer SC 14,500
13,000 14,000 14,000 12,500 14,500 14,000

4 995 Hühnel Erin Katharina 2010 LAC  Mühl Rosin 13,500
9,000 8,500 12,500 13,500 13,500 12,000

5 299 Priebe Annie 2010 Neustrelitzer SC 9,000
5,000 8,000 9,000 9,000 3,500 8,500

100m, Männer 29.04.2018 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 259 Koßmann Joshua 1995 LAC Lübeck 11,03 1./II
2 81 Koszinski Julian Niklas 1996 1.LAV Rostock 11,21 2./II
3 260 Schwab Stefan 1987 LAC Lübeck 11,50 3./II
4 261 Sikorski Zbigniew 1982 LAC Lübeck 11,61 4./II
5 258 Hagge Patrick 1983 LAC Lübeck 11,64 5./II
6 84 Burkhardt Niklas 1998 1.LAV Rostock 11,73 1./I

Übernahmefehler korrigiert
7 82 Abboh Arafat 1998 1.LAV Rostock 12,05 2./I
8 333 Wendland Ole 1998 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,32 3./I
9 278 Bochert Dr. Ralf 1967 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 12,70 4./I

83 Voigt Marno 1998 1.LAV Rostock abg. -/I

110m Hürden, Männer (1,067m) 29.04.2018 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 83 Voigt Marno 1998 1.LAV Rostock
2 81 Koszinski Julian Niklas 1996 1.LAV Rostock 16,03

84 Burkhardt Niklas 1998 1.LAV Rostock aufg.

Anmerkung Zeitlauf 1: Ausfall der Zielbildauswertung, Plazierung nach Einlauf.

4x100m, Männer 29.04.2018 / 16:55
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) LAC Lübeck 1 LAC Lübeck 43,04
1: 259, Koßmann Joshua (1995) 2: 261, Sikorski Zbigniew (1982)
3: 260, Schwab Stefan (1987) 4: 258, Hagge Patrick (1983)

2 (2) SV Blau-Weiß Grevesmühlen 1 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 46,02
1: 332, Osgarth Tom Remo (2000) 2: 331, Lederer Paul (2000)
3: 339, Streufert Lukas (2002) 4: 333, Wendland Ole (1998)

 () 1. LAV Rostock 1 1.LAV Rostock n.a.
1: 81, Koszinski Julian Niklas (1996) 2: 82, Abboh Arafat (1998)
3: 83, Voigt Marno (1998) 4: 84, Burkhardt Niklas (1998)
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Weitsprung, Männer 29.04.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 333 Wendland Ole 1998 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,400 -2,0
x 5,400 3,690 5,380 x x

-2,0 -0,3 -2,0
340 Mellmann Tino 1974 SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

Speerwurf, Männer (800g) 29.04.2018 / 17:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 340 Mellmann Tino 1974 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 42,510
39,590 42,510

100m, Frauen 29.04.2018 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 264 Griephan Wiebke 1998 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,98
2 263 Bochert Fiona 1998 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 12,55
3 266 Griephan Wencke 2001 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 12,88
4 203 Ave Lindy 1998 HSG Universität Greifswald 13,26
5 265 Führer Anne 2001 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 13,72
6 87 Mattern Katharina 1997 1.LAV Rostock 13,75
7 1000 Walter Jenifer 1986 Bad Doberaner SV 90 14,51
8 349 Helle Anke 1973 TSV 1860 Stralsund 15,88

4x100m, Frauen 29.04.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

 () LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 1 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz disq.
R 170.7
1: 264, Griephan Wiebke (1998) 2: 263, Bochert Fiona (1998)
3: 266, Griephan Wencke (2001) 4: 265, Führer Anne (2001)

Weitsprung, Frauen 29.04.2018 / 16:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Mattern Katharina 1997 1.LAV Rostock 5,270 -2,0
x x x 5,240 5,270 x

-1,8 -2,2 -1,7 -1,6 -2,0 -1,6
2 203 Ave Lindy 1998 HSG Universität Greifswald 4,400 -2,2

4,070 4,260 4,210 4,370 4,400 4,250
-3,0 -1,7 -2,5 -1,2 -2,2 -0,3
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung 29.04.2018 / 16:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 349 Helle Anke 1973 TSV 1860 Stralsund 3,850 -1,6
x x 3,850 3,760 x x

-1,7 -1,0 -1,6 -1,8 -1,9 -1,0

Speerwurf, Frauen (600g) 29.04.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 349 Helle Anke 1973 TSV 1860 Stralsund 18,430
15,410 18,430 x x x x

100m, Männliche Jugend U20 29.04.2018 / 13:40
Zeitläufe Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 332 Osgarth Tom Remo 2000 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,62
2 54 Wesols Leonard 2000 1.LAV Rostock 11,79
3 291 Marien Tim Max 2000 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,88
4 311 Hameister Niels 2000 PSV Wismar 11,91
4 331 Lederer Paul 2000 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,91
6 235 Schulz Niclas 2000 LAC  Mühl Rosin 12,53

85 Buchwald Magnus 2000 1.LAV Rostock disq.

400m, Männliche Jugend U20 29.04.2018 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 53 Liedemit Timo 2001 1.LAV Rostock 51,05
2 54 Wesols Leonard 2000 1.LAV Rostock 51,07
3 55 Nastaly Szymon 2001 1.LAV Rostock 53,90
4 312 Dannewitz Luis 2000 PSV Wismar 56,46
5 338 Holstein Anton 2002 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 61,01

235 Schulz Niclas 2000 LAC  Mühl Rosin abg.
291 Marien Tim Max 2000 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U20 29.04.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 332 Osgarth Tom Remo 2000 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 6,100 -2,5
5,730 5,740 5,700 6,100 5,980 6,050
-0,2 -1,5 -1,4 -2,5 -0,4 -1,1

2 27 Oehm Maximilian 1999 1.LAV Rostock 6,000 -0,9
x 5,640 x x 6,000 6,000

-2,3 -0,9 -2,3
3 311 Hameister Niels 2000 PSV Wismar 5,820 -0,5

5,610 5,820 5,550 5,700 x x
-1,0 -0,5 -1,7 -2,6
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 29.04.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 331 Lederer Paul 2000 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,690 -1,1
x x 4,540 5,690 x -

-1,1 -1,1

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) 29.04.2018 / 17:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 354 Kaps Philipp 1999 TSV Malchin 48,180
42,710 x 47,360 47,600 46,300 48,180

2 235 Schulz Niclas 2000 LAC  Mühl Rosin 38,130
32,600 38,130 35,590 34,260 35,610 36,170

100m, Weibliche Jugend U20 29.04.2018 / 13:20
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 88 Sachs Manja 2000 1.LAV Rostock 12,61
2 23 Häusler Mara 1999 1.LAV Rostock 13,04
3 234 Blaudzun Greta 1999 LAC  Mühl Rosin 13,29
4 350 Schäfer Sarah 2000 TSV 1860 Stralsund 13,87

400m, Weibliche Jugend U20 29.04.2018 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

88 Sachs Manja 2000 1.LAV Rostock ogV

4x100m, Weibliche Jugend U20 29.04.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) SV Medizin Schwerin 1 SV Medizin Schwerin 52,81
1: 346, Hoffmann Julia (2001) 2: 345, Grützmacher Lena (2001)
3: 344, Rusche Martha (2000) 4: 343, Pfennigschmidt Regina (2000)

 () 1. LAV Rostock 1 1.LAV Rostock n.a.
1: 88, Sachs Manja (2000) 2: 91, Skupch Jolina (2002)
3: 89, Liedemit Pia (2002) 4: 90, Krasemann Lara-Joy (2002)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 29.04.2018 / 16:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Häusler Mara 1999 1.LAV Rostock 5,700 -2,2
x 5,560 x x 5,700 5,540

-0,3 -2,0 -2,1 -1,8 -2,2 -0,1
2 234 Blaudzun Greta 1999 LAC  Mühl Rosin 4,950 -1,4

4,420 4,790 4,950 x 4,680 4,520
-1,0 -2,2 -1,4 -3,3 -2,8 -1,4
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 29.04.2018 / 16:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 350 Schäfer Sarah 2000 TSV 1860 Stralsund 4,790 -2,7
4,750 4,760 4,720 4,790 4,730 x
-1,1 -1,8 -1,5 -2,7 -3,0 -1,6

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) 29.04.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Ulbricht Julia 2000 1.LAV Rostock 47,570
43,740 47,570 44,140 42,200 x x

100m, Männliche Jugend U18 29.04.2018 / 13:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 339 Streufert Lukas 2002 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,06 q
2 130 Jahnke Lukas 2002 1.LAV Rostock 12,28 q
3 127 Storch Hendrik 2002 1.LAV Rostock 12,31
4 128 Baade Paul 2002 1.LAV Rostock 12,67
5 131 Jahnke Adrian 2002 1.LAV Rostock 12,71

352 Hoffmann Martin 2002 TSV 1860 Stralsund n.a.

100m, Männliche Jugend U18 29.04.2018 / 13:32
Vorlauf 2 von 3 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 53 Liedemit Timo 2001 1.LAV Rostock 11,94 q
2 126 Schulz Jan Oskar 2001 1.LAV Rostock 12,17 q
3 197 Heiden Moritz 2003 HSG Universität Greifswald 12,23 q
4 55 Nastaly Szymon 2001 1.LAV Rostock 12,83

267 Ziegert Louis 2003 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz disq.
R 162.7

292 Klöcking Max 2002 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz abg.

100m, Männliche Jugend U18 29.04.2018 / 13:34
Vorlauf 3 von 3 Wind: -1,3m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 86 Hufschild Marten 2002 1.LAV Rostock 11,41 q
2 116 Boysen Bruno 2001 1.LAV Rostock 12,06 q
3 154 Eggers Maximlian 2003 Bad Doberaner SV 90 12,16 q
4 310 Taycimen Kendal 2001 Neustrelitzer SC 12,57
5 153 Zippert Liam 2004 Bad Doberaner SV 90 13,12

178 Lenter Oliver 2003 HSG Universität Greifswald abg.
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100m, Männliche Jugend U18 29.04.2018 / 15:55
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 86 Hufschild Marten 2002 1.LAV Rostock 11,37
2 116 Boysen Bruno 2001 1.LAV Rostock 11,89
3 154 Eggers Maximlian 2003 Bad Doberaner SV 90 11,92
4 53 Liedemit Timo 2001 1.LAV Rostock 11,96
5 339 Streufert Lukas 2002 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,15
6 197 Heiden Moritz 2003 HSG Universität Greifswald 12,22
7 130 Jahnke Lukas 2002 1.LAV Rostock 12,45

126 Schulz Jan Oskar 2001 1.LAV Rostock abg.

400m, Männliche Jugend U18 29.04.2018 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

338 Holstein Anton 2002 SV Blau-Weiß Grevesmühlen ogV

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 29.04.2018 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 371 Hartwig Lenny 2001 Schweriner SC
352 Hoffmann Martin 2002 TSV 1860 Stralsund n.a.

Anmerkung Zeitlauf 1: Ausfall der Zielbildauswertung, Plazierung nach Einlauf.

4x100m, Männliche Jugend U18 29.04.2018 / 16:55
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) 1. LAV Rostock 2 1.LAV Rostock 48,40
1: 131, Jahnke Adrian (2002) 2: 126, Schulz Jan Oskar (2001)
3: 128, Baade Paul (2002) 4: 130, Jahnke Lukas (2002)

 () 1. LAV Rostock 1 1.LAV Rostock aufg.
1: 126, Schulz Jan Oskar (2001) 2: 127, Storch Hendrik (2002)
3: 130, Jahnke Lukas (2002) 4: 131, Jahnke Adrian (2002)
5: 128, Baade Paul (2002)

Weitsprung, Männliche Jugend U18 29.04.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 339 Streufert Lukas 2002 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 6,030 +1,3
x x x 6,030 x x

-0,2 -0,3 +0,9 +1,3 -0,4 -0,2
2 126 Schulz Jan Oskar 2001 1.LAV Rostock 5,920 -0,1

5,690 x 5,780 5,770 5,920 5,920
+1,4 +1,1 -0,8 +1,5 +0,7 -0,1

3 128 Baade Paul 2002 1.LAV Rostock 5,680 -0,1
x 5,410 5,560 x x 5,680

+1,7 -0,3 +0,5 -1,2 +1,3 -0,1
4 131 Jahnke Adrian 2002 1.LAV Rostock 5,210 -1,3

x 5,150 4,950 x 5,090 5,210
+0,2 +1,1 -0,3 +0,1 +1,6 -1,3

5 338 Holstein Anton 2002 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 5,200 +1,1
5,160 5,010 5,170 4,860 4,910 5,200
+0,4 +1,4 +0,2 0,0 +1,2 +1,1
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 29.04.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 310 Taycimen Kendal 2001 Neustrelitzer SC 5,070 -0,5
x x x 5,070 x x

+0,5 +0,1 +0,4 -0,5 -0,2 -0,7
7 130 Jahnke Lukas 2002 1.LAV Rostock 4,780 +0,2

4,780 4,570 4,200 4,280 4,400 4,680
+0,2 +1,3 -0,3 -0,5 +0,3 +0,3

352 Hoffmann Martin 2002 TSV 1860 Stralsund abg.

127 Storch Hendrik 2002 1.LAV Rostock abg.

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 29.04.2018 / 17:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 71 Salomon Jonas 2002 1.LAV Rostock 54,210
53,370 54,210 52,960 49,200 50,430 50,580

2 70 Frank Eric 2002 1.LAV Rostock 53,920
x 52,030 52,600 50,920 x 53,920

100m, Weibliche Jugend U18 29.04.2018 / 13:10
Vorlauf 1 von 3 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 90 Krasemann Lara-Joy 2002 1.LAV Rostock 13,48 q
2 117 Kraatz Lena 2002 1.LAV Rostock 13,63 q
3 156 Exner Greta 2003 Bad Doberaner SV 90 13,66 q
4 191 Hollmann Lea 2002 HSG Universität Greifswald 14,18
5 181 Berkenhagen Lena 2002 HSG Universität Greifswald 14,48

297 Priebe Leonie 2002 Neustrelitzer SC n.a.

100m, Weibliche Jugend U18 29.04.2018 / 13:12
Vorlauf 2 von 3 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 91 Skupch Jolina 2002 1.LAV Rostock 12,86 q
2 143 Henneken Julia 2001 Bad Doberaner SV 90 13,02 q
3 89 Liedemit Pia 2002 1.LAV Rostock 13,22 q
4 214 Brockmöller Anica 2004 HSG Universität Rostock 13,66 q
5 92 Sobotta Christin 2001 1.LAV Rostock 13,95 q

367 Pavilian Lea Antonia 2001 TC Fiko Rostock n.a.
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100m, Weibliche Jugend U18 29.04.2018 / 13:14
Vorlauf 3 von 3 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 155 Exner Karla 2004 Bad Doberaner SV 90 13,98
2 274 Kaiser Marleen 2002 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 14,22
3 138 Grünke Emma-Sophie 2003 1. LAV Sternberg 14,82
4 213 Nevermann Paula 2003 HSG Universität Rostock 14,88
5 139 Schott Luisa 2002 1. LAV Sternberg 15,01

100m, Weibliche Jugend U18 29.04.2018 / 15:50
Finale Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 91 Skupch Jolina 2002 1.LAV Rostock 12,87
2 143 Henneken Julia 2001 Bad Doberaner SV 90 13,09
3 89 Liedemit Pia 2002 1.LAV Rostock 13,18
4 90 Krasemann Lara-Joy 2002 1.LAV Rostock 13,52
5 214 Brockmöller Anica 2004 HSG Universität Rostock 13,72
6 117 Kraatz Lena 2002 1.LAV Rostock 13,74
7 92 Sobotta Christin 2001 1.LAV Rostock 13,93

156 Exner Greta 2003 Bad Doberaner SV 90 abg.

400m, Weibliche Jugend U18 29.04.2018 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 89 Liedemit Pia 2002 1.LAV Rostock 61,25
2 90 Krasemann Lara-Joy 2002 1.LAV Rostock 62,61
3 367 Pavilian Lea Antonia 2001 TC Fiko Rostock 69,31

88 Sachs Manja 2000 1.LAV Rostock abg.
274 Kaiser Marleen 2002 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.
275 Fritza Hannah 2001 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 29.04.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 91 Skupch Jolina 2002 1.LAV Rostock 5,280 -0,1
5,280 4,950 x x x 5,090
-0,1 -1,6 -1,3 -0,7 -0,8 -0,3

2 191 Hollmann Lea 2002 HSG Universität Greifswald 4,820 -1,2
4,620 4,560 4,720 x 4,720 4,820
-1,6 -2,3 -0,2 -0,6 -0,7 -1,2

3 233 Fichelmann Emma-Luise 2002 LAC  Mühl Rosin 4,640 -1,0
x x 4,640 3,680 4,280 x

-1,0 -2,6 -1,0 -2,2 -0,8 -1,2
4 274 Kaiser Marleen 2002 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,630 -0,2

4,430 x 4,340 4,510 4,630 4,560
-1,1 -2,3 -0,4 -0,5 -0,2 -0,9

5 181 Berkenhagen Lena 2002 HSG Universität Greifswald 4,280 -1,3
4,280 4,120 4,160 4,210 4,150 4,280
-1,4 -3,7 -1,9 +0,1 -1,0 -1,3
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 29.04.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 73 Grenzer Emely 2002 1.LAV Rostock 42,860
32,370 37,010 36,550 42,860 41,740 40,520

2 276 Pinnow Emily 2001 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 34,550
32,620 34,550 32,450 31,930 32,440 34,290

3 335 Huisman Meike 2001 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 29,720
23,760 29,720 24,830 26,860 x 25,550

4 233 Fichelmann Emma-Luise 2002 LAC  Mühl Rosin 26,000
21,150 20,940 22,510 24,190 26,000 21,320

5 140 Lohöfener Lina 2001 1. LAV Sternberg 23,010
19,830 22,660 19,500 23,010 x 19,580

297 Priebe Leonie 2002 Neustrelitzer SC n.a.

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) StG Rostocker Land 1 GER StG Rostocker Land 50,29
1: 123, Brockmann Paul (2004) 2: 125, Hühnel Julius (2003)
3: 226, Schreiber Mathies (2004) 4: 227, Hühnel Erik (2004)

80m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 29.04.2018 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 197 Heiden Moritz 2003 HSG Universität Greifswald 11,83
2 125 Hühnel Julius 2003 1.LAV Rostock 11,97
3 353 Kruske Jonathan 2003 TSV 1860 Stralsund 12,07
4 124 Fütterer Karl 2003 1.LAV Rostock 12,87

178 Lenter Oliver 2003 HSG Universität Greifswald n.a.

Weitsprung, Jugend M15 29.04.2018 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Hühnel Julius 2003 1.LAV Rostock 5,860 -2,3
x x 5,860 5,820 x 5,850

-2,3 -1,0 -3,1
2 154 Eggers Maximlian 2003 Bad Doberaner SV 90 5,530 -1,3

5,530 5,110 5,410 5,260 5,200 4,890
-1,3 -2,1 -3,7 -1,6 -2,4 -2,5

3 353 Kruske Jonathan 2003 TSV 1860 Stralsund 5,340 -0,2
x 4,790 5,340 x 5,150 5,270

-1,9 -0,2 -1,8 -1,8
4 124 Fütterer Karl 2003 1.LAV Rostock 5,100 -1,4

4,320 4,650 4,960 4,950 4,920 5,100
-2,8 -2,7 -1,6 -2,1 -1,2 -1,4

5 356 Rehberg Sascha 2003 TSV Malchin 4,410 -0,2
x x x 4,090 4,410 4,130

-2,3 -0,2 -1,6
52 Stenzel Vincent Anthony 2003 1.LAV Rostock abg.
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Speerwurf, Jugend M15 (600g) 29.04.2018 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Hühnel Julius 2003 1.LAV Rostock 39,640
39,640 38,460 36,310 36,990 39,480 38,320

2 124 Fütterer Karl 2003 1.LAV Rostock 33,290
32,040 33,290 32,150 29,360 30,560 32,180

3 353 Kruske Jonathan 2003 TSV 1860 Stralsund 29,410
23,160 28,550 28,020 29,410 27,300 25,820

52 Stenzel Vincent Anthony 2003 1.LAV Rostock n.a.

80m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 29.04.2018 / 10:25
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 227 Hühnel Erik 2004 LAC  Mühl Rosin 11,96
123 Brockmann Paul 2004 1.LAV Rostock disq.

R.162.7
122 Mergenthal Janne 2004 1.LAV Rostock abg.
361 Schliewe Philip 2004 TuS Lübeck 1893 abg.
237 Seefeldt Nils 2004 LAC  Mühl Rosin abg.

Weitsprung, Jugend M14 29.04.2018 / 16:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Hühnel Erik 2004 LAC  Mühl Rosin 5,650 -0,9
5,650 x x 5,030 5,200 x
-0,9 -2,6 -2,7 -2,6 -2,3 -1,6

2 153 Zippert Liam 2004 Bad Doberaner SV 90 5,370 -2,9
x 5,370 5,300 5,120 5,150 5,280

-1,2 -2,9 -1,9 -1,4 -1,2 -1,3
3 226 Schreiber Mathies 2004 LAC  Mühl Rosin 4,750 -2,8

4,640 4,720 4,500 4,750 4,500 x
-2,0 -1,4 -2,8 -2,8 -2,5 -1,8

4 123 Brockmann Paul 2004 1.LAV Rostock 4,620 -2,6
4,360 x 4,260 4,360 4,620 x
-3,5 -1,7 -2,4 -1,5 -2,6 -1,6

5 110 Kröger Jan-Erik 2004 1.LAV Rostock 4,370 -2,7
x x 3,980 4,350 4,330 4,370

-2,7 -1,6 -2,7 -1,9 -2,9 -2,7
122 Mergenthal Janne 2004 1.LAV Rostock abg.

361 Schliewe Philip 2004 TuS Lübeck 1893 abg.

237 Seefeldt Nils 2004 LAC  Mühl Rosin abg.
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Speerwurf, Jugend M14 (600g) 29.04.2018 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Hühnel Erik 2004 LAC  Mühl Rosin 45,780
45,780 38,540 40,000 44,440 x x

2 123 Brockmann Paul 2004 1.LAV Rostock 30,100
30,100 26,680 22,970 24,880 20,160 26,090

3 153 Zippert Liam 2004 Bad Doberaner SV 90 27,270
- - 24,490 27,270 25,850 23,750

122 Mergenthal Janne 2004 1.LAV Rostock abg.

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamen Bewerb) 29.04.2018 / 16:45
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) 1. LAV Rostock 1 1.LAV Rostock 50,78
1: 120, Finck Greta (2004) 2: 115, Neubert Anna (2003)
3: 118, Tonecker Clara (2003) 4: 121, Flotow Lia (2004)

2 (2) LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 1 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 54,21
1: 282, Heier Hanna Marie (2004) 2: 277, Blattmeier Isa-Marie (2003)
3: 280, Pfister Pia (2004) 4: 281, Kollinger Liv-Grete (2004)

3 (3) TuS Lübeck 1893 2 TuS Lübeck 1893 55,82
1: 365, Slomianka Gina (2004) 2: 357, Agu Victoria (2005)
3: 366, Döring Leni (2004) 4: 362, Frank Emma (2005)

 () TuS Lübeck 1893 1 TuS Lübeck 1893 aufg.
1: 364, Agu Vivian (2004) 2: 359, Arthur Sally-Ann (2004)
3: 363, Jonker Nelly-Helma (2003) 4: 358, Schultz Eileen (2003)

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 29.04.2018 / 10:20
Zeitläufe Wind: II:-0,7; I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 164 Junge Lucy 2003 HSG Universität Greifswald 12,32 1./II
2 118 Tonecker Clara 2003 1.LAV Rostock 12,40 2./II
3 115 Neubert Anna 2003 1.LAV Rostock 12,66 3./II
4 188 Grawe Ellefair 2003 HSG Universität Greifswald 12,88 1./I
5 363 Jonker Nelly-Helma 2003 TuS Lübeck 1893 13,35 2./I
6 113 Stein Marit 2003 1.LAV Rostock 13,36 4./II
7 202 Strack Greta 2003 HSG Universität Greifswald 13,57 5./II
8 232 Schröder Emma 2003 LAC  Mühl Rosin 13,89 3./I
9 119 Schulze Merle 2003 1.LAV Rostock 14,04 4./I

10 358 Schultz Eileen 2003 TuS Lübeck 1893 14,33 5./I

Weitsprung, Jugend W15 29.04.2018 / 14:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 115 Neubert Anna 2003 1.LAV Rostock 5,370 0,0
5,250 5,330 5,110 5,170 x 5,370
+0,2 -0,1 +0,1 +0,7 +0,4 0,0

2 188 Grawe Ellefair 2003 HSG Universität Greifswald 5,350 +1,6
5,220 5,120 4,980 5,120 5,150 5,350
+0,1 0,0 -0,3 +0,6 -0,5 +1,6

3 164 Junge Lucy 2003 HSG Universität Greifswald 5,320 0,0
5,300 5,300 5,240 5,250 x 5,320
+0,8 +0,4 -0,4 -0,1 +0,3 0,0
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung 29.04.2018 / 14:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 202 Strack Greta 2003 HSG Universität Greifswald 5,150 0,0
5,020 x x x 5,010 5,150
-1,5 +0,2 +0,3 0,0 0,0 0,0

5 113 Stein Marit 2003 1.LAV Rostock 4,950 +0,6
4,930 4,950 4,890 x x 4,730
-0,3 +0,6 -1,1 +0,5 0,0 0,0

6 119 Schulze Merle 2003 1.LAV Rostock 4,930 +0,2
4,750 4,930 x 4,820 4,900 4,760
+0,1 +0,2 +1,4 0,0 +0,3 +0,1

7 118 Tonecker Clara 2003 1.LAV Rostock 4,850 +0,1
4,850 4,680 4,670 4,610 x 4,270
+0,1 +0,3 +0,2 +0,7 -0,1 +0,6

8 358 Schultz Eileen 2003 TuS Lübeck 1893 4,700 +1,0
4,700 4,600 4,680 4,560 x 4,440
+1,0 0,0 +0,2 0,0 +0,3 +0,1

9 363 Jonker Nelly-Helma 2003 TuS Lübeck 1893 4,680 +0,7
4,430 4,680 4,340
-0,3 +0,7 +0,4

10 232 Schröder Emma 2003 LAC  Mühl Rosin 4,430 +0,2
x 4,360 4,430

+0,3 -0,1 +0,2
11 156 Exner Greta 2003 Bad Doberaner SV 90 4,230 0,0

x 4,230 x
+1,1 0,0 0,0

12 213 Nevermann Paula 2003 HSG Universität Rostock 4,040 0,0
x 3,450 4,040

-0,1 +1,3 0,0

Speerwurf, Jugend W15 (500g) 29.04.2018 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 115 Neubert Anna 2003 1.LAV Rostock 32,750
32,010 32,260 32,250 30,290 x 32,750

2 363 Jonker Nelly-Helma 2003 TuS Lübeck 1893 28,190
26,890 28,190 25,210 24,990 25,140 24,840

3 358 Schultz Eileen 2003 TuS Lübeck 1893 25,200
23,360 22,530 23,810 24,090 25,200 24,140

4 113 Stein Marit 2003 1.LAV Rostock 24,430
20,380 23,550 23,630 23,950 24,430 22,060

5 232 Schröder Emma 2003 LAC  Mühl Rosin 21,040
19,920 19,880 19,530 21,040 20,950 19,770

6 119 Schulze Merle 2003 1.LAV Rostock 18,260
x x x 11,950 17,400 18,260
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80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 29.04.2018 / 10:15
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 121 Flotow Lia 2004 1.LAV Rostock 12,83 1./I
2 294 Meier Kaya 2004 LC Paderborn 13,65 1./II
3 111 Göcke Maiken 2004 1.LAV Rostock 13,66 2./II
4 120 Finck Greta 2004 1.LAV Rostock 14,62 2./I
5 112 Schmidt Luisa Lina 2004 1.LAV Rostock 15,17 3./II
6 195 Ulrich Svea 2004 HSG Universität Greifswald 15,32 3./I
7 132 Göcke Kaisa 2004 1.LAV Rostock 15,34 4./I
8 194 Richter Anna 2004 HSG Universität Greifswald 15,57 5./I
9 229 Uhlendorf Marie 2004 LAC  Mühl Rosin 19,16 4./II

364 Agu Vivian 2004 TuS Lübeck 1893 abg. -/II

Weitsprung, Jugend W14 29.04.2018 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 359 Arthur Sally-Ann 2004 TuS Lübeck 1893 4,670 -2,5
4,340 4,450 4,540 4,530 4,320 4,670
-2,3 -2,2 -1,6 -1,5 -3,8 -2,5

2 111 Göcke Maiken 2004 1.LAV Rostock 4,540 -2,5
4,540 x 4,450 4,200 4,520 4,530
-2,5 -1,4 -3,6 -3,4 -2,9 -1,3

3 214 Brockmöller Anica 2004 HSG Universität Rostock 4,430 -0,9
4,030 4,430 x 4,240 x x
-3,4 -0,9 -3,4 -1,6 -3,7 -2,7

4 364 Agu Vivian 2004 TuS Lübeck 1893 4,380 -0,5
4,100 x 4,380 x 4,030 4,270
-1,4 -2,6 -0,5 -3,3 -1,5 -1,3

5 120 Finck Greta 2004 1.LAV Rostock 4,370 -1,5
4,270 4,320 4,360 4,320 x 4,370
-1,9 -1,1 -3,2 -3,4 -2,0 -1,5

6 194 Richter Anna 2004 HSG Universität Greifswald 4,270 -2,2
x x 4,270 x x 4,190

-3,3 -2,5 -2,2 -3,0 -1,7 -3,2
7 195 Ulrich Svea 2004 HSG Universität Greifswald 4,220 -2,0

3,760 x 4,060 4,040 4,080 4,220
-3,2 -2,4 -1,2 -3,4 -2,9 -2,0

8 294 Meier Kaya 2004 LC Paderborn 4,140 -0,6
x x 4,140 4,100 3,960 x

-2,3 -1,0 -0,6 -3,2 -2,1 -1,9
9 51 Lindemann Anouk 2004 1.LAV Rostock 3,980 -2,1

3,940 3,980 3,920
-1,1 -2,1 -2,2

10 360 Schmidt Lea-Marie 2004 TuS Lübeck 1893 3,980 -0,4
3,980 3,820 3,470
-0,4 -1,9 -3,0

11 155 Exner Karla 2004 Bad Doberaner SV 90 3,870 -2,6
x 3,870 3,780

-1,8 -2,6 -2,1
12 112 Schmidt Luisa Lina 2004 1.LAV Rostock 3,720 -2,1

x 3,720 x
-0,2 -2,1 -2,5

13 132 Göcke Kaisa 2004 1.LAV Rostock 3,610 -2,2
3,610 x x
-2,2 -2,8 -1,6
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 29.04.2018 / 16:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 229 Uhlendorf Marie 2004 LAC  Mühl Rosin 3,600 -2,8
x x 3,600

-0,8 -1,7 -2,8
351 Bönsch Amelie 2004 TSV 1860 Stralsund ogV

x x x
-0,7 -2,1 -2,6

365 Slomianka Gina 2004 TuS Lübeck 1893 abg.

319 Rau Laura Denise 2004 SV Blau-Weiß 67 Grimmen abg.

121 Flotow Lia 2004 1.LAV Rostock abg.

366 Döring Leni 2004 TuS Lübeck 1893 abg.

Speerwurf, Jugend W14 (500g) 29.04.2018 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 351 Bönsch Amelie 2004 TSV 1860 Stralsund 32,350
32,350 29,450 28,150 x 29,450 27,070

2 229 Uhlendorf Marie 2004 LAC  Mühl Rosin 26,830
21,980 20,780 18,490 26,450 26,830 x

3 319 Rau Laura Denise 2004 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 24,290
23,140 24,290 x 20,310 23,060 22,660

4 366 Döring Leni 2004 TuS Lübeck 1893 22,610
16,610 18,350 x 22,610 21,860 x

5 365 Slomianka Gina 2004 TuS Lübeck 1893 21,440
16,820 13,610 18,240 12,490 20,100 21,440

6 327 Siebert Marie Luise 2006 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 15,050
x x x x x 15,050

121 Flotow Lia 2004 1.LAV Rostock abg.

75m, Jugend M13 29.04.2018 / 12:45
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 250 Burmeister Ole Kay 2005 LAC  Mühl Rosin 10,12 q
2 271 Niemann Jeremy 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,69 q
3 262 Slodczyck Tyler 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,88 q
4 293 Diesing Wilhelm 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,01 q
5 179 Radau Benjamin 2005 HSG Universität Greifswald 11,43 q
6 243 Gradtke Noah 2005 LAC  Mühl Rosin 11,85
7 182 Büttner Tim Yannick 2005 HSG Universität Greifswald 12,20

74 Karbinski Jannis 2005 1.LAV Rostock n.a.
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75m, Jugend M13 29.04.2018 / 12:47
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 279 Bogomil Mattes 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,13 q
2 272 von Koizk Jesko 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,57 q
3 239 Stief Timo 2005 LAC  Mühl Rosin 11,63 q

290 Hauser Bruno 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.
17 Velte Louis 2005 1.LAV Rostock n.a.
26 Schwarz Delano 2005 1.LAV Rostock n.a.

304 Stenzel Mathis 2005 Neustrelitzer SC n.a.

75m, Jugend M13 29.04.2018 / 15:40
Finale Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 250 Burmeister Ole Kay 2005 LAC  Mühl Rosin 10,04
2 279 Bogomil Mattes 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,15
3 271 Niemann Jeremy 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,69
4 272 von Koizk Jesko 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,72
5 262 Slodczyck Tyler 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,80
6 293 Diesing Wilhelm 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,89
7 179 Radau Benjamin 2005 HSG Universität Greifswald 11,34
8 239 Stief Timo 2005 LAC  Mühl Rosin 11,86

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 29.04.2018 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 250 Burmeister Ole Kay 2005 LAC  Mühl Rosin 9,1*
2 69 Fentens Willibald 2005 1.LAV Rostock 9,6*
3 74 Karbinski Jannis 2005 1.LAV Rostock 10,2*
4 171 Junge Lennert 2005 HSG Universität Greifswald 10,3*

Anmerkung Zeitlauf 1: technischer Defekt in der Zeitmessung. Zeiten nur für die Platzierungen.

Weitsprung, Jugend M13 29.04.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Fentens Willibald 2005 1.LAV Rostock 5,330
5,000 5,200 5,040 4,000 5,080 5,330

2 304 Stenzel Mathis 2005 Neustrelitzer SC 5,020
x 5,020 x 4,830 4,730 x

3 250 Burmeister Ole Kay 2005 LAC  Mühl Rosin 4,990
4,990 4,820 4,740 4,900 4,930 4,760

4 171 Junge Lennert 2005 HSG Universität Greifswald 4,640
4,570 4,570 4,620 4,510 4,440 4,640

5 74 Karbinski Jannis 2005 1.LAV Rostock 4,420
4,320 4,300 4,360 4,390 4,120 4,420

6 271 Niemann Jeremy 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,410
4,410 4,200 4,200 4,250 4,040 4,270

7 262 Slodczyck Tyler 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,380
4,340 4,200 4,150 4,380 4,240 4,300

8 293 Diesing Wilhelm 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,210
3,990 4,200 4,210 4,200 4,100 3,880

9 179 Radau Benjamin 2005 HSG Universität Greifswald 4,000
3,990 3,990 4,000
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung 29.04.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 182 Büttner Tim Yannick 2005 HSG Universität Greifswald 3,890
x x 3,890

11 243 Gradtke Noah 2005 LAC  Mühl Rosin 3,820
3,720 x 3,820

12 239 Stief Timo 2005 LAC  Mühl Rosin 3,700
3,700 3,340 3,450

272 von Koizk Jesko 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz abg.

279 Bogomil Mattes 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.

290 Hauser Bruno 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.

17 Velte Louis 2005 1.LAV Rostock n.a.

26 Schwarz Delano 2005 1.LAV Rostock n.a.

75m, Jugend M12 29.04.2018 / 12:35
Vorlauf 1 von 3 Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 330 Markschies Konstantin 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,29 q
2 308 Kesselmeier Johann 2006 Neustrelitzer SC 11,37 q
3 175 Warnig Matti 2006 HSG Universität Greifswald 11,88 q
4 322 Scheitor Benjamin 2006 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 12,09
5 212 Voß Torben 2006 HSG Universität Rostock 12,31
6 218 Melzer Ben 2006 HSG Universität Rostock 12,66
7 307 Lindner Luis 2006 Neustrelitzer SC 12,89

75m, Jugend M12 29.04.2018 / 12:37
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 268 Puls Henry 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,64 q
2 244 Zeitel Lennard 2006 LAC  Mühl Rosin 11,72 q
3 269 May Marten 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 12,29
4 270 Pinske Tom 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 12,42
5 253 Gerotzky Felix 2006 LAC  Mühl Rosin 12,49

251 Ziemke Markus 2006 LAC  Mühl Rosin n.a.

75m, Jugend M12 29.04.2018 / 12:39
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 68 Schirm Joost 2006 1.LAV Rostock 11,29 q
2 19 Riebau Samuel 2006 1.LAV Rostock 11,64 q
3 20 Lanz Johannes 2006 1.LAV Rostock 11,76 q
4 18 Eckermann Carl 2006 1.LAV Rostock 12,46

77 Höhn Luis 2006 1.LAV Rostock n.a.
24 Hoppe Konrad 2006 1.LAV Rostock n.a.
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75m, Jugend M12 29.04.2018 / 15:35
Finale Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 330 Markschies Konstantin 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,19
2 68 Schirm Joost 2006 1.LAV Rostock 11,21
3 308 Kesselmeier Johann 2006 Neustrelitzer SC 11,48
4 268 Puls Henry 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,54
5 244 Zeitel Lennard 2006 LAC  Mühl Rosin 11,55
6 175 Warnig Matti 2006 HSG Universität Greifswald 11,63
7 19 Riebau Samuel 2006 1.LAV Rostock 11,69
8 20 Lanz Johannes 2006 1.LAV Rostock 11,95

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 29.04.2018 / 10:45
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 76 Awolin Ben 2006 1.LAV Rostock 10,88
2 169 Trotzky Gian Luca 2007 HSG Universität Greifswald 11,04
3 75 Behrendt Jannick 2006 1.LAV Rostock 11,46
4 330 Markschies Konstantin 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,88
5 24 Hoppe Konrad 2006 1.LAV Rostock 12,16

166 Günther Luca Antonio 2006 HSG Universität Greifswald abg.

Weitsprung, Jugend M12 29.04.2018 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 76 Awolin Ben 2006 1.LAV Rostock 4,430
3,870 4,430

2 244 Zeitel Lennard 2006 LAC  Mühl Rosin 4,360
4,360 4,150 4,290 4,350 4,230 4,240

3 75 Behrendt Jannick 2006 1.LAV Rostock 4,340
4,140 4,220 4,250 4,340 3,030 4,200

4 20 Lanz Johannes 2006 1.LAV Rostock 4,290
4,280 4,010 4,100 4,140 4,070 4,290

5 68 Schirm Joost 2006 1.LAV Rostock 4,280
4,250 4,280 4,230 4,070 3,940 4,200

6 330 Markschies Konstantin 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,180
3,970 3,950 4,010 4,030 3,870 4,180

7 308 Kesselmeier Johann 2006 Neustrelitzer SC 4,150
x 4,010 3,500 x x 4,150

8 268 Puls Henry 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,970
3,950 3,640 3,770 3,970 x 3,900

9 19 Riebau Samuel 2006 1.LAV Rostock 3,940
3,940 3,930 x

10 175 Warnig Matti 2006 HSG Universität Greifswald 3,910
3,630 3,860 3,910

11 270 Pinske Tom 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,840
3,780 3,390 3,840

12 269 May Marten 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,840
3,840 3,670 3,620

13 322 Scheitor Benjamin 2006 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3,740
3,740 3,670 3,490

14 212 Voß Torben 2006 HSG Universität Rostock 3,730
3,730 3,520 3,590

15 218 Melzer Ben 2006 HSG Universität Rostock 3,720
3,720 3,620 x

16 18 Eckermann Carl 2006 1.LAV Rostock 3,710
3,510 3,710 x
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung 29.04.2018 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 307 Lindner Luis 2006 Neustrelitzer SC 3,630
3,440 3,630 3,540

18 253 Gerotzky Felix 2006 LAC  Mühl Rosin 3,620
3,620 3,320 3,270

19 24 Hoppe Konrad 2006 1.LAV Rostock 3,550
x x 3,550

166 Günther Luca Antonio 2006 HSG Universität Greifswald abg.

251 Ziemke Markus 2006 LAC  Mühl Rosin abg.

77 Höhn Luis 2006 1.LAV Rostock n.a.

75m, Jugend W13 29.04.2018 / 12:20
Vorlauf 1 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 357 Agu Victoria 2005 TuS Lübeck 1893 9,92 q
2 246 Schulz Annika 2005 LAC  Mühl Rosin 11,19 q
3 8 Gülzow Eva 2005 1.LAV Rostock 11,32 q
4 187 Collier Pauline 2005 HSG Universität Greifswald 11,64 q
5 329 David Hannah 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,97 q
6 328 David Maria 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,43
7 341 Wendland Hanna 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,71

286 Röwer Cara 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz abg.

75m, Jugend W13 29.04.2018 / 12:22
Vorlauf 2 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 173 Podmelle Emi 2005 HSG Universität Greifswald 10,29 q
2 283 Führer Lea 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,31 q
3 347 Köhler Charlotte 2005 TC Fiko Rostock 10,43 q
4 303 Sielaff Lene 2005 Neustrelitzer SC 10,55 q
5 284 Brenzel Greta 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,44 q
6 309 Kavelmann Jette 2005 Neustrelitzer SC 12,08 q
7 296 Abs Thalia 2005 Neustrelitzer SC 12,59

190 Thietke Johanna 2005 HSG Universität Greifswald abg.

75m, Jugend W13 29.04.2018 / 12:24
Vorlauf 3 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 362 Frank Emma 2005 TuS Lübeck 1893 11,28 q
2 133 Schott Lina 2005 1. LAV Sternberg 11,28 q
3 228 Badke Paula 2005 LAC  Mühl Rosin 11,55 q
4 9 Kreutzer Selma 2005 1.LAV Rostock 11,85 q
5 79 Verner Nora 2005 1.LAV Rostock 12,19 q
6 135 Maiworm Sina-Marie 2005 1. LAV Sternberg 12,63
7 7 Sagawe Pauline 2005 1.LAV Rostock 12,81
8 134 Koch Miriam 2005 1. LAV Sternberg 14,10
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75m, Jugend W13 29.04.2018 / 12:26
Vorlauf 4 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

75m, Jugend W13 29.04.2018 / 15:25
A Finale von 2 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 357 Agu Victoria 2005 TuS Lübeck 1893 9,96
2 283 Führer Lea 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 10,46
3 173 Podmelle Emi 2005 HSG Universität Greifswald 10,47
4 347 Köhler Charlotte 2005 TC Fiko Rostock 10,50
5 303 Sielaff Lene 2005 Neustrelitzer SC 10,62
6 362 Frank Emma 2005 TuS Lübeck 1893 11,33
7 246 Schulz Annika 2005 LAC  Mühl Rosin 11,74

133 Schott Lina 2005 1. LAV Sternberg abg.

75m, Jugend W13 29.04.2018 / 15:27
B Finale von 2 Wind: +1,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 8 Gülzow Eva 2005 1.LAV Rostock 11,34
2 284 Brenzel Greta 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,35
3 228 Badke Paula 2005 LAC  Mühl Rosin 11,42
4 9 Kreutzer Selma 2005 1.LAV Rostock 11,50
5 187 Collier Pauline 2005 HSG Universität Greifswald 11,85
6 309 Kavelmann Jette 2005 Neustrelitzer SC 11,92
7 79 Verner Nora 2005 1.LAV Rostock 11,97

329 David Hannah 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 29.04.2018 / 10:45
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 357 Agu Victoria 2005 TuS Lübeck 1893 10,46
2 321 Thamke Hilke 2005 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 10,75
3 190 Thietke Johanna 2005 HSG Universität Greifswald 11,12
4 49 John Frieda 2005 1.LAV Rostock 11,51
5 362 Frank Emma 2005 TuS Lübeck 1893 11,62
6 329 David Hannah 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,23
7 328 David Maria 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 13,00

7 Sagawe Pauline 2005 1.LAV Rostock n.a.

Weitsprung, Jugend W13 29.04.2018 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 357 Agu Victoria 2005 TuS Lübeck 1893 4,970
x 4,880 4,830 4,860 x 4,970

2 173 Podmelle Emi 2005 HSG Universität Greifswald 4,970
4,750 4,820 4,620 4,970 4,820 3,880

3 347 Köhler Charlotte 2005 TC Fiko Rostock 4,760
4,400 4,130 4,300 4,330 4,400 4,760

4 49 John Frieda 2005 1.LAV Rostock 4,430
4,410 4,220 4,200 4,250 4,370 4,430

5 362 Frank Emma 2005 TuS Lübeck 1893 4,430
4,430 x 3,890 4,050 4,200 4,180



Kor
re

ktu
r

Bahneröffnung des 1.LAV Rostock
Rostock, Leichtathletikstadion Rostock, 29.04.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 09.05.18 16:12:47 mit Track and Field 3.1.0.1706 lizenziert für KLV Rostock Seite 27 von 40

Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 29.04.2018 / 13:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 321 Thamke Hilke 2005 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,350
3,900 3,930 4,200 4,280 4,280 4,350

7 246 Schulz Annika 2005 LAC  Mühl Rosin 4,270
4,270 3,930 3,910 3,940 4,200 3,920

8 283 Führer Lea 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,200
4,170 3,800 4,150 4,200 4,120 x

9 303 Sielaff Lene 2005 Neustrelitzer SC 4,100
x 3,930 4,100

10 187 Collier Pauline 2005 HSG Universität Greifswald 4,000
4,000 x x

11 284 Brenzel Greta 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,930
3,760 3,930 3,830

12 7 Sagawe Pauline 2005 1.LAV Rostock 3,800
3,800 3,720 3,340

13 328 David Maria 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,780
3,480 3,430 3,780

14 228 Badke Paula 2005 LAC  Mühl Rosin 3,770
x 3,550 3,770

15 329 David Hannah 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,700
3,530 3,700 3,600

16 9 Kreutzer Selma 2005 1.LAV Rostock 3,610
3,610 3,550 x

17 309 Kavelmann Jette 2005 Neustrelitzer SC 3,600
3,600 3,530 3,330

18 296 Abs Thalia 2005 Neustrelitzer SC 3,600
3,600 3,490 3,320

19 79 Verner Nora 2005 1.LAV Rostock 3,500
3,500 3,000 3,380

20 341 Wendland Hanna 2005 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,110
x 3,110 3,030

21 134 Koch Miriam 2005 1. LAV Sternberg 2,750
2,620 2,750 2,540

286 Röwer Cara 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.

285 Müller Anabell Marie 2005 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.

135 Maiworm Sina-Marie 2005 1. LAV Sternberg n.a.

190 Thietke Johanna 2005 HSG Universität Greifswald n.a.

75m, Jugend W12 29.04.2018 / 12:10
Vorlauf 1 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 336 Rath Emma 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,21 q
2 3 Suhr Sina 2006 1. LAV Bergen 11,94
3 150 Roeder Marileen 2006 Bad Doberaner SV 90 12,13
4 245 Schulz Heidi 2006 LAC  Mühl Rosin 12,18
5 305 Stoppel Emily 2006 Neustrelitzer SC 12,30
6 355 Boy Nele 2006 TSV Malchin 12,43
7 342 Zimmermann Emily 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 12,46

334 Wigger Lilly Marie 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.
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75m, Jugend W12 29.04.2018 / 12:12
Vorlauf 2 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 248 Schimanski Celina 2006 LAC  Mühl Rosin 11,18 q
2 337 Hillmann Anne 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,53 q
3 189 Ewaldt Vivien Eileen 2006 HSG Universität Greifswald 11,53 q
4 205 Walther Frida 2006 HSG Universität Rostock 11,53 q
5 249 Papenhagen Meike 2006 LAC  Mühl Rosin 12,27
6 327 Siebert Marie Luise 2006 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 12,60

220 Buchholz Marlene 2006 HSG Universität Rostock abg.
141 Kraft Holly 2006 1. LAV Sternberg abg.

75m, Jugend W12 29.04.2018 / 12:14
Vorlauf 3 von 4 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 273 Buckow Svenja 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,38 q
2 287 Wagner Natalie 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,95
3 288 Klimas Jette 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,96

289 Reyer Emma 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz abg.
15 Hildebrandt Larissa 2006 1.LAV Rostock abg.
10 Brosin Malia 2006 1.LAV Rostock abg.
12 Engler Maxima 2006 1.LAV Rostock abg.

75m, Jugend W12 29.04.2018 / 12:16
Vorlauf 4 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 16 Kley Nathalie 2006 1.LAV Rostock 11,51 q
2 56 Hoppe Klara 2006 1.LAV Rostock 11,60 q
3 14 Lehwald Henriette 2006 1.LAV Rostock 11,76
4 109 Eckardt Merle 2006 1.LAV Rostock 12,06
5 22 Rachold Merle 2006 1.LAV Rostock 12,52

129 Lehwald Mya 2006 1.LAV Rostock abg.
11 Wießner Emma 2006 1.LAV Rostock abg.

75m, Jugend W12 29.04.2018 / 15:20
Finale Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 248 Schimanski Celina 2006 LAC  Mühl Rosin 11,06
2 336 Rath Emma 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,24
3 273 Buckow Svenja 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 11,39
4 16 Kley Nathalie 2006 1.LAV Rostock 11,51
5 189 Ewaldt Vivien Eileen 2006 HSG Universität Greifswald 11,66
6 337 Hillmann Anne 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,68
7 205 Walther Frida 2006 HSG Universität Rostock 11,74
8 56 Hoppe Klara 2006 1.LAV Rostock 11,79
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 29.04.2018 / 10:40
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 57 Plaeßmann Seraphine 2006 1.LAV Rostock 10,87
2 59 Weiskirchen Cheyenne 2006 1.LAV Rostock 12,13
3 58 Range Maya 2006 1.LAV Rostock 19,30

334 Wigger Lilly Marie 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.
336 Rath Emma 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.
337 Hillmann Anne 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen n.a.

3 Suhr Sina 2006 1. LAV Bergen n.a.
14 Lehwald Henriette 2006 1.LAV Rostock n.a.

Weitsprung, Jugend W12 29.04.2018 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 59 Weiskirchen Cheyenne 2006 1.LAV Rostock 4,390
4,330 4,320 4,320 4,390 4,310 4,320

2 58 Range Maya 2006 1.LAV Rostock 4,380
4,380 4,080 4,150 4,330 4,260 4,160

3 57 Plaeßmann Seraphine 2006 1.LAV Rostock 4,340
4,340 4,290 4,250 4,190 4,000 4,290

4 248 Schimanski Celina 2006 LAC  Mühl Rosin 4,220
4,220 4,190 4,020 - - -

5 16 Kley Nathalie 2006 1.LAV Rostock 4,060
3,980 3,850 3,970 3,820 3,890 4,060

6 273 Buckow Svenja 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 4,050
4,050 3,920 3,970 4,040 3,920 3,990

7 56 Hoppe Klara 2006 1.LAV Rostock 4,010
3,810 3,830 4,010 3,760 3,770 3,840

8 109 Eckardt Merle 2006 1.LAV Rostock 3,950
3,950 3,760 3,740 3,760 3,890 3,940

9 14 Lehwald Henriette 2006 1.LAV Rostock 3,910
x 3,900 3,910

10 189 Ewaldt Vivien Eileen 2006 HSG Universität Greifswald 3,860
3,860 3,830 x

11 336 Rath Emma 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,850
3,850 3,800 3,760

12 288 Klimas Jette 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,830
3,830 3,280 3,710

13 287 Wagner Natalie 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz 3,810
3,730 3,810 3,650

14 305 Stoppel Emily 2006 Neustrelitzer SC 3,710
3,610 3,710 3,630

15 205 Walther Frida 2006 HSG Universität Rostock 3,710
3,710 x 3,460

16 355 Boy Nele 2006 TSV Malchin 3,660
3,660 3,600 3,560

17 3 Suhr Sina 2006 1. LAV Bergen 3,650
3,650 3,560 3,410

18 150 Roeder Marileen 2006 Bad Doberaner SV 90 3,640
3,500 3,640 3,580

19 10 Brosin Malia 2006 1.LAV Rostock 3,610
3,610 3,560 x

20 249 Papenhagen Meike 2006 LAC  Mühl Rosin 3,610
3,280 3,610 3,320

21 337 Hillmann Anne 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,560
3,560 x 3,410

22 22 Rachold Merle 2006 1.LAV Rostock 3,520
3,520 3,420 3,450
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung 29.04.2018 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

23 342 Zimmermann Emily 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen 3,380
3,380 3,300 3,300

24 245 Schulz Heidi 2006 LAC  Mühl Rosin 3,290
3,290 3,230 3,120

129 Lehwald Mya 2006 1.LAV Rostock abg.

141 Kraft Holly 2006 1. LAV Sternberg abg.

15 Hildebrandt Larissa 2006 1.LAV Rostock abg.

12 Engler Maxima 2006 1.LAV Rostock abg.

11 Wießner Emma 2006 1.LAV Rostock abg.

334 Wigger Lilly Marie 2006 SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

220 Buchholz Marlene 2006 HSG Universität Rostock n.a.

289 Reyer Emma 2006 LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz n.a.

50m, Kinder M11 29.04.2018 / 12:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 706 Klein Louis Michel 2007 LAC  Mühl Rosin 7,98 q
2 136 Nehls Ricco 2007 1. LAV Sternberg 8,49 q
3 994 Werner Richard 2007 Gnoiener SV 8,80
4 230 Schulz Tewes 2007 LAC  Mühl Rosin 8,90
5 137 Nuklies Karl Leopold 2007 1. LAV Sternberg 10,22

172 Klöpzig Lars 2007 HSG Universität Greifswald abg.
169 Trotzky Gian Luca 2007 HSG Universität Greifswald abg.

50m, Kinder M11 29.04.2018 / 12:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 972 Steffen Anton 2007 1.LAV Rostock 7,54 q
2 295 Meier Arvid 2007 LC Paderborn 7,77 q
3 973 Pritzschke Paul 2007 1.LAV Rostock 7,82 q
4 974 Uhl Tim Peter 2007 1.LAV Rostock 8,00 q
5 184 Westphal Heinrich 2007 HSG Universität Greifswald 8,23 q
6 971 Pielenz Jan 2007 1.LAV Rostock 8,79 q

50m, Kinder M11 29.04.2018 / 15:05
Finale Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 972 Steffen Anton 2007 1.LAV Rostock 7,67
2 295 Meier Arvid 2007 LC Paderborn 7,85
3 973 Pritzschke Paul 2007 1.LAV Rostock 7,87
4 706 Klein Louis Michel 2007 LAC  Mühl Rosin 8,03
5 974 Uhl Tim Peter 2007 1.LAV Rostock 8,14
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 29.04.2018 / 15:05
Finale Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 184 Westphal Heinrich 2007 HSG Universität Greifswald 8,28
7 136 Nehls Ricco 2007 1. LAV Sternberg 8,48
8 971 Pielenz Jan 2007 1.LAV Rostock 8,86

800m, Kinder M11 29.04.2018 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 168 Rüffert Paul 2007 HSG Universität Greifswald 2:39,00
2 962 Wald Diego 2007 TC Fiko Rostock 2:39,55
3 973 Pritzschke Paul 2007 1.LAV Rostock 2:42,89
4 706 Klein Louis Michel 2007 LAC  Mühl Rosin 2:54,09
5 974 Uhl Tim Peter 2007 1.LAV Rostock 2:58,39
6 971 Pielenz Jan 2007 1.LAV Rostock 3:10,88

aW 934 Jogwer Philip 2006 TSV Oberlonningen 3:38,13
972 Steffen Anton 2007 1.LAV Rostock n.a.
994 Werner Richard 2007 Gnoiener SV n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M11 29.04.2018 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 169 Trotzky Gian Luca 2007 HSG Universität Greifswald 5,040
4,860 5,040 4,640 4,740 4,650 4,260

2 972 Steffen Anton 2007 1.LAV Rostock 4,860
4,780 4,860 4,690 4,660 4,830 4,500

3 211 Schulze Thore 2007 HSG Universität Rostock 4,410
3,610 4,410 4,020 4,120 x x

4 168 Rüffert Paul 2007 HSG Universität Greifswald 4,360
4,320 4,090 4,360 3,520 4,290 3,880

5 973 Pritzschke Paul 2007 1.LAV Rostock 4,140
4,010 x 3,860 3,940 x 4,140

6 706 Klein Louis Michel 2007 LAC  Mühl Rosin 4,080
x 4,080 3,760 3,550 4,010 3,880

7 295 Meier Arvid 2007 LC Paderborn 3,940
3,940 x x 3,540 3,830 x

8 974 Uhl Tim Peter 2007 1.LAV Rostock 3,930
3,850 x x x 3,930 x

9 184 Westphal Heinrich 2007 HSG Universität Greifswald 3,750
3,750 3,400 3,620

10 971 Pielenz Jan 2007 1.LAV Rostock 3,520
3,480 3,520 x

11 136 Nehls Ricco 2007 1. LAV Sternberg 3,440
3,330 3,440 3,440

12 230 Schulz Tewes 2007 LAC  Mühl Rosin 3,420
3,420 3,380 x

13 137 Nuklies Karl Leopold 2007 1. LAV Sternberg 2,750
2,710 2,730 2,750

172 Klöpzig Lars 2007 HSG Universität Greifswald abg.

aW 705 Ramlow Florence 2007 LAC  Mühl Rosin n.a.

994 Werner Richard 2007 Gnoiener SV n.a.
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 29.04.2018 / 10:55
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 972 Steffen Anton 2007 1.LAV Rostock 49,000
43,500 46,000 44,500 49,000 46,000 45,000

2 974 Uhl Tim Peter 2007 1.LAV Rostock 42,000
42,000 37,000 36,500 30,500 41,500 40,000

3 973 Pritzschke Paul 2007 1.LAV Rostock 39,000
35,500 36,500 0,330 38,000 39,000 36,000

4 230 Schulz Tewes 2007 LAC  Mühl Rosin 35,500
32,000 35,500 x 35,500 33,000 31,500

5 136 Nehls Ricco 2007 1. LAV Sternberg 35,500
35,500 34,500 30,000 28,000 29,000 35,000

6 137 Nuklies Karl Leopold 2007 1. LAV Sternberg 33,500
28,000 33,500 30,500 32,500 28,500 29,000

7 706 Klein Louis Michel 2007 LAC  Mühl Rosin 29,000
29,000 24,000 28,000 18,500 22,500 28,000

8 971 Pielenz Jan 2007 1.LAV Rostock 28,500
28,500 26,000 26,000 26,000 23,500 25,000

9 295 Meier Arvid 2007 LC Paderborn 27,000
26,500 27,000 23,000

50m, Kinder M10 29.04.2018 / 11:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 669 Rosenberger Max 2008 1. LAV Bergen 7,58 q
2 707 Syniawa Pepe 2008 LAC  Mühl Rosin 8,02 q
3 975 Langen Younes 2008 1.LAV Rostock 8,06 q
4 176 Lenter Tristan 2008 HSG Universität Greifswald 8,55
5 241 Wittig Paul 2008 LAC  Mühl Rosin 8,57
6 315 Becker Max- Finley 2008 SG Greifswald 8,89
6 668 Stavginski Ian 2008 1. LAV Bergen 8,89
8 318 Scheitor Lukas 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,98

50m, Kinder M10 29.04.2018 / 11:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 976 Ulrich Oliver 2008 1.LAV Rostock 7,96 q
2 106 Suhrbier Finn 2008 1.LAV Rostock 8,04 q
3 105 Krasemann Jonas 2008 1.LAV Rostock 8,22 q
4 94 Evers Jonah 2008 1.LAV Rostock 8,36 q
5 977 Janz Moritz 2008 1.LAV Rostock 8,46 q
6 99 Schirm Claas 2008 1.LAV Rostock 8,51
7 144 Spingler Luis Oskar 2008 Bad Doberaner SV 90 8,89

978 Holst Theodor 2008 1.LAV Rostock abg.

50m, Kinder M10 29.04.2018 / 15:00
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 669 Rosenberger Max 2008 1. LAV Bergen 7,67
2 976 Ulrich Oliver 2008 1.LAV Rostock 7,97
3 707 Syniawa Pepe 2008 LAC  Mühl Rosin 8,03
4 106 Suhrbier Finn 2008 1.LAV Rostock 8,06
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 29.04.2018 / 15:00
Finale Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

5 94 Evers Jonah 2008 1.LAV Rostock 8,34
6 105 Krasemann Jonas 2008 1.LAV Rostock 8,38
7 975 Langen Younes 2008 1.LAV Rostock 8,42
8 977 Janz Moritz 2008 1.LAV Rostock 8,57

800m, Kinder M10 29.04.2018 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 669 Rosenberger Max 2008 1. LAV Bergen 2:42,05
2 978 Holst Theodor 2008 1.LAV Rostock 2:43,91
3 707 Syniawa Pepe 2008 LAC  Mühl Rosin 2:59,68
4 979 Köhn Niklas 2008 1.LAV Rostock 3:01,90
5 977 Janz Moritz 2008 1.LAV Rostock 3:13,90
6 668 Stavginski Ian 2008 1. LAV Bergen 3:20,29

976 Ulrich Oliver 2008 1.LAV Rostock n.a.
975 Langen Younes 2008 1.LAV Rostock n.a.
980 Lanz Jonathan 2008 1.LAV Rostock n.a.

Weitsprung Zone, Kinder M10 29.04.2018 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 669 Rosenberger Max 2008 1. LAV Bergen 4,310
x 4,310 4,170 4,280 4,000 x

2 707 Syniawa Pepe 2008 LAC  Mühl Rosin 4,050
3,900 4,050 3,800 4,000 3,950 x

3 978 Holst Theodor 2008 1.LAV Rostock 4,020
3,950 4,020 3,920 3,810 3,830 3,910

4 668 Stavginski Ian 2008 1. LAV Bergen 3,990
3,390 3,990 3,000 2,910 3,340 3,180

5 176 Lenter Tristan 2008 HSG Universität Greifswald 3,620
3,620 3,200 x 3,360 2,970 x

6 977 Janz Moritz 2008 1.LAV Rostock 3,570
3,570 x x 3,290 3,310 x

7 94 Evers Jonah 2008 1.LAV Rostock 3,520
3,410 3,520 x 3,390 3,450 3,390

8 975 Langen Younes 2008 1.LAV Rostock 3,510
3,460 3,270 3,510 3,400 3,420 x

9 105 Krasemann Jonas 2008 1.LAV Rostock 3,490
3,490 3,280 3,420

10 106 Suhrbier Finn 2008 1.LAV Rostock 3,470
3,240 3,380 3,470

11 241 Wittig Paul 2008 LAC  Mühl Rosin 3,440
3,200 3,390 3,440

12 34 Sinnig Fin Matti 2008 1.LAV Rostock 3,410
3,390 3,240 3,410

13 99 Schirm Claas 2008 1.LAV Rostock 3,350
3,350 3,090 3,190

14 144 Spingler Luis Oskar 2008 Bad Doberaner SV 90 3,230
3,230 3,160 3,210

15 980 Lanz Jonathan 2008 1.LAV Rostock 3,180
3,180 2,910 2,940

16 318 Scheitor Lukas 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3,150
3,150 x x
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 29.04.2018 / 10:35
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

976 Ulrich Oliver 2008 1.LAV Rostock ogV
x x x

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 29.04.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 978 Holst Theodor 2008 1.LAV Rostock 40,500
40,000 40,500 39,500 37,500 39,500 37,000

2 975 Langen Younes 2008 1.LAV Rostock 38,500
x 38,500 25,000 35,500 36,500 x

3 669 Rosenberger Max 2008 1. LAV Bergen 37,500
32,500 33,500 35,000 36,000 x 37,500

4 668 Stavginski Ian 2008 1. LAV Bergen 35,000
26,000 30,500 34,500 35,000 32,500 32,500

5 707 Syniawa Pepe 2008 LAC  Mühl Rosin 33,500
30,500 33,000 32,500 30,500 33,500 33,500

6 977 Janz Moritz 2008 1.LAV Rostock 33,500
31,000 30,000 33,500 29,500 30,500 33,000

7 976 Ulrich Oliver 2008 1.LAV Rostock 31,500
28,500 29,500 x 31,500 25,500 29,500

8 34 Sinnig Fin Matti 2008 1.LAV Rostock 29,500
22,000 25,000 29,500 25,000 26,500 23,500

9 99 Schirm Claas 2008 1.LAV Rostock 28,000
28,000 27,000 x

10 94 Evers Jonah 2008 1.LAV Rostock 27,000
23,500 24,000 27,000

11 105 Krasemann Jonas 2008 1.LAV Rostock 25,500
25,500 25,500 24,500

12 106 Suhrbier Finn 2008 1.LAV Rostock 25,500
24,500 25,500 25,000

13 315 Becker Max- Finley 2008 SG Greifswald 21,000
x 21,000 11,500

14 241 Wittig Paul 2008 LAC  Mühl Rosin 20,500
20,500 18,000 20,000

50m, Kinder W11 29.04.2018 / 11:50
Vorlauf 1 von 3 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 981 Richter Pauline 2007 1.LAV Rostock 7,43 q
2 984 Schnemilich Maria 2007 1.LAV Rostock 7,73 q
3 986 Kaanen Liza Sophie 2007 1.LAV Rostock 7,80 q
4 987 Voß Amelie 2007 1.LAV Rostock 8,07
5 870 Sperfeld Mona 2007 HSG Universität Rostock 8,18
6 985 Fentens Leopoldine 2007 1.LAV Rostock 8,46
7 719 Mencke Alina 2007 LAC  Mühl Rosin 8,50
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50m, Kinder W11 29.04.2018 / 11:52
Vorlauf 2 von 3 Wind: -0,3m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 858 Opitz Kimberly 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,73 q
2 708 Steege Jasmin 2007 LAC  Mühl Rosin 8,01 q
3 709 Winkler Lena 2007 LAC  Mühl Rosin 8,05 q
4 768 Banse Dionne 2007 Bad Doberaner SV 90 8,08
5 769 Ohde Mathilda 2007 Bad Doberaner SV 90 8,24
6 928 Klingbeil Louisa 2007 HSG Universität Rostock 8,56

324 Hirsch Anna-Liza 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen abg.

50m, Kinder W11 29.04.2018 / 11:54
Vorlauf 3 von 3 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 705 Ramlow Florence 2007 LAC  Mühl Rosin 7,53 q
2 983 Krasemann Mattea 2007 1.LAV Rostock 7,91 q
3 988 Beuthner Frieda 2007 1.LAV Rostock 8,14
4 982 Beuthner Freya 2007 1.LAV Rostock 8,29
5 201 Seidel Martha 2007 HSG Universität Greifswald 8,35
6 667 Steinfurth Talea-Julie 2007 1. LAV Bergen 8,99

180 Schacht Lucy 2007 HSG Universität Greifswald abg.

50m, Kinder W11 29.04.2018 / 14:45
Finale Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 981 Richter Pauline 2007 1.LAV Rostock 7,41
2 705 Ramlow Florence 2007 LAC  Mühl Rosin 7,61
3 858 Opitz Kimberly 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,63
4 984 Schnemilich Maria 2007 1.LAV Rostock 7,71
5 986 Kaanen Liza Sophie 2007 1.LAV Rostock 7,78
6 983 Krasemann Mattea 2007 1.LAV Rostock 7,98
7 708 Steege Jasmin 2007 LAC  Mühl Rosin 7,99
8 709 Winkler Lena 2007 LAC  Mühl Rosin 8,09

800m, Kinder W11 29.04.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 984 Schnemilich Maria 2007 1.LAV Rostock 2:35,55 1./I
2 981 Richter Pauline 2007 1.LAV Rostock 2:39,79 1./II
3 892 Huß Leonie 2007 HSG Universität Rostock 2:42,07 2./I
4 859 Rudolph Alma-Sofie 2007 HSG Universität Rostock 2:47,40 2./II
5 858 Opitz Kimberly 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 2:49,98 3./II
6 986 Kaanen Liza Sophie 2007 1.LAV Rostock 2:53,15 3./I
7 870 Sperfeld Mona 2007 HSG Universität Rostock 2:55,61 4./II
8 769 Ohde Mathilda 2007 Bad Doberaner SV 90 2:57,24 5./II
9 988 Beuthner Frieda 2007 1.LAV Rostock 2:59,65 6./II

10 705 Ramlow Florence 2007 LAC  Mühl Rosin 3:00,15 4./I
11 985 Fentens Leopoldine 2007 1.LAV Rostock 3:01,73 5./I
12 982 Beuthner Freya 2007 1.LAV Rostock 3:03,86 7./II
13 719 Mencke Alina 2007 LAC  Mühl Rosin 3:05,45 6./I
14 709 Winkler Lena 2007 LAC  Mühl Rosin 3:06,06 8./II
15 987 Voß Amelie 2007 1.LAV Rostock 3:09,97 7./I
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 29.04.2018 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

16 768 Banse Dionne 2007 Bad Doberaner SV 90 3:19,10 8./I
17 667 Steinfurth Talea-Julie 2007 1. LAV Bergen 3:24,31 9./I

aW 933 Kazmaier Linn 2006 TSV Oberlonningen 3:06,68 -/II
928 Klingbeil Louisa 2007 HSG Universität Rostock n.a. -/II
983 Krasemann Mattea 2007 1.LAV Rostock n.a. -/I
708 Steege Jasmin 2007 LAC  Mühl Rosin n.a. -/I

Weitsprung Zone, Kinder W11 29.04.2018 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 981 Richter Pauline 2007 1.LAV Rostock 4,800
4,610 4,500 4,600 x 4,560 4,800

2 858 Opitz Kimberly 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 4,540
4,540 4,490 4,490 4,410 4,160 4,510

3 984 Schnemilich Maria 2007 1.LAV Rostock 4,470
4,410 4,400 4,280 4,370 3,870 4,470

4 705 Ramlow Florence 2007 LAC  Mühl Rosin 4,290
4,150 4,010 4,210 4,170 4,290 4,250

5 870 Sperfeld Mona 2007 HSG Universität Rostock 3,950
3,850 3,950 3,890 3,840 3,880 3,780

6 985 Fentens Leopoldine 2007 1.LAV Rostock 3,890
3,820 3,860 3,770 3,890 3,840 3,740

7 987 Voß Amelie 2007 1.LAV Rostock 3,870
3,720 3,870 3,640 3,790 3,800 3,840

8 201 Seidel Martha 2007 HSG Universität Greifswald 3,870
3,870 3,690 3,750 3,600 3,730 3,720

9 986 Kaanen Liza Sophie 2007 1.LAV Rostock 3,860
x 3,770 3,860

10 709 Winkler Lena 2007 LAC  Mühl Rosin 3,840
3,840 3,820 3,830

11 708 Steege Jasmin 2007 LAC  Mühl Rosin 3,770
3,700 3,740 3,770

12 768 Banse Dionne 2007 Bad Doberaner SV 90 3,770
3,660 3,730 3,770

13 928 Klingbeil Louisa 2007 HSG Universität Rostock 3,730
x 3,730 3,580

14 982 Beuthner Freya 2007 1.LAV Rostock 3,690
3,690 3,540 3,630

15 859 Rudolph Alma-Sofie 2007 HSG Universität Rostock 3,680
3,580 3,680 3,410

16 983 Krasemann Mattea 2007 1.LAV Rostock 3,680
3,500 3,560 3,680

17 769 Ohde Mathilda 2007 Bad Doberaner SV 90 3,440
3,440 3,270 3,380

18 719 Mencke Alina 2007 LAC  Mühl Rosin 3,340
3,340 3,290 3,320

19 667 Steinfurth Talea-Julie 2007 1. LAV Bergen 3,020
3,020 2,670 2,950

324 Hirsch Anna-Liza 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen n.a.

180 Schacht Lucy 2007 HSG Universität Greifswald n.a.
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 29.04.2018 / 12:25
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 984 Schnemilich Maria 2007 1.LAV Rostock 37,500
31,000 26,000 31,500 33,500 37,500 28,500

2 858 Opitz Kimberly 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 37,000
35,500 30,500 34,000 32,000 37,000 35,000

3 981 Richter Pauline 2007 1.LAV Rostock 27,500
27,500 26,000 21,000 22,000 27,500 27,000

4 859 Rudolph Alma-Sofie 2007 HSG Universität Rostock 27,000
26,000 27,000 25,500 27,000 27,000 25,000

5 705 Ramlow Florence 2007 LAC  Mühl Rosin 27,000
24,500 27,000 26,000 x 27,000 26,000

6 983 Krasemann Mattea 2007 1.LAV Rostock 25,500
23,500 23,500 22,500 23,000 25,500 25,500

7 985 Fentens Leopoldine 2007 1.LAV Rostock 25,500
24,500 25,500 21,500 23,500 25,000 23,000

8 987 Voß Amelie 2007 1.LAV Rostock 24,000
22,000 22,000 23,500 23,500 23,000 24,000

9 719 Mencke Alina 2007 LAC  Mühl Rosin 23,500
20,500 18,500 23,500

10 988 Beuthner Frieda 2007 1.LAV Rostock 22,500
19,000 21,500 22,500

11 708 Steege Jasmin 2007 LAC  Mühl Rosin 21,500
15,500 21,500 19,000

12 986 Kaanen Liza Sophie 2007 1.LAV Rostock 20,500
20,500 x 19,500

13 667 Steinfurth Talea-Julie 2007 1. LAV Bergen 17,000
14,000 13,500 17,000

324 Hirsch Anna-Liza 2007 SV Blau-Weiß 67 Grimmen n.a.

50m, Kinder W10 29.04.2018 / 11:25
Vorlauf 1 von 3 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 316 Pochat Luise 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,98 q
2 317 Braatz Fritzi 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,08 q
3 763 Blohm Nele 2008 LAC  Mühl Rosin 8,26 q
4 958 Fleischer Hanna 2008 HSG Universität Rostock 8,47
5 992 Redlich Alina 2008 1.LAV Rostock 8,69
6 807 Tremp Fiona 2008 Bad Doberaner SV 90 8,84

221 Buchholz Eva 2008 HSG Universität Rostock abg.

50m, Kinder W10 29.04.2018 / 11:27
Vorlauf 2 von 3 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 222 Gast Clara 2008 HSG Universität Rostock 7,87 q
2 762 Goschin Nane Jil 2008 LAC  Mühl Rosin 8,29 q
3 177 Beth Lillith 2008 HSG Universität Greifswald 8,36 q
4 200 Neubauer Luise Henriette 2008 HSG Universität Greifswald 8,46
5 158 Naujoks Finja 2008 Gnoiener SV 8,52
6 146 Lastovyrin Anna 2008 Bad Doberaner SV 90 8,94
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50m, Kinder W10 29.04.2018 / 11:29
Vorlauf 3 von 3 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Q

1 990 Springstein Paula 2008 1.LAV Rostock 8,28 q
2 764 Kuberka Natalia 2008 LAC  Mühl Rosin 8,42 q
3 101 Bauer Annelie 2008 1.LAV Rostock 8,59
4 98 Lamprecht Pauline 2008 1.LAV Rostock 8,62
5 989 Jensen Charlotte 2008 1.LAV Rostock 8,62
6 37 Wenzel Lentje 2008 1.LAV Rostock 8,86

50m, Kinder W10 29.04.2018 / 15:10
Finale Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 222 Gast Clara 2008 HSG Universität Rostock 7,68
2 316 Pochat Luise 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 7,95
3 317 Braatz Fritzi 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 8,15
4 990 Springstein Paula 2008 1.LAV Rostock 8,27
5 763 Blohm Nele 2008 LAC  Mühl Rosin 8,31
6 762 Goschin Nane Jil 2008 LAC  Mühl Rosin 8,33
7 177 Beth Lillith 2008 HSG Universität Greifswald 8,37
8 764 Kuberka Natalia 2008 LAC  Mühl Rosin 8,44

800m, Kinder W10 29.04.2018 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 957 Rinne Emily 2008 HSG Universität Rostock 2:56,14
2 958 Fleischer Hanna 2008 HSG Universität Rostock 3:01,43
3 764 Kuberka Natalia 2008 LAC  Mühl Rosin 3:04,72
4 992 Redlich Alina 2008 1.LAV Rostock 3:06,92
5 762 Goschin Nane Jil 2008 LAC  Mühl Rosin 3:07,22
6 807 Tremp Fiona 2008 Bad Doberaner SV 90 3:16,96
7 990 Springstein Paula 2008 1.LAV Rostock 3:19,46
8 991 Fritzsch Finja 2008 1.LAV Rostock 3:22,94
9 989 Jensen Charlotte 2008 1.LAV Rostock 3:27,51

10 763 Blohm Nele 2008 LAC  Mühl Rosin 3:35,17

Weitsprung Zone, Kinder W10 29.04.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 222 Gast Clara 2008 HSG Universität Rostock 3,990
3,950 3,850 3,990 3,880 3,900 3,850

2 316 Pochat Luise 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3,930
3,780 3,900 3,930 3,880 3,870 3,800

3 317 Braatz Fritzi 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 3,790
3,650 x 3,690 3,740 3,790 3,740

4 177 Beth Lillith 2008 HSG Universität Greifswald 3,680
3,560 3,680 3,520 3,330 3,410 3,670

5 762 Goschin Nane Jil 2008 LAC  Mühl Rosin 3,540
3,540 3,150 3,320 3,390 x x

6 958 Fleischer Hanna 2008 HSG Universität Rostock 3,500
3,490 3,500 3,460 3,320 3,500 3,380

7 957 Rinne Emily 2008 HSG Universität Rostock 3,480
3,460 3,480 3,260 3,450 3,320 3,430
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 29.04.2018 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 763 Blohm Nele 2008 LAC  Mühl Rosin 3,440
3,440 3,360 3,250 3,320 3,070 3,250

9 101 Bauer Annelie 2008 1.LAV Rostock 3,390
3,270 3,390 3,320

10 807 Tremp Fiona 2008 Bad Doberaner SV 90 3,360
3,360 x 3,100

11 989 Jensen Charlotte 2008 1.LAV Rostock 3,350
x 3,350 3,350

12 764 Kuberka Natalia 2008 LAC  Mühl Rosin 3,320
3,320 3,000 3,100

13 666 Bär Maria 2008 1. LAV Bergen 3,290
3,210 3,220 3,290

14 158 Naujoks Finja 2008 Gnoiener SV 3,290
3,290 3,090 3,210

15 146 Lastovyrin Anna 2008 Bad Doberaner SV 90 3,180
3,180 3,100 2,850

16 991 Fritzsch Finja 2008 1.LAV Rostock 3,180
3,180 2,780 3,100

17 200 Neubauer Luise Henriette 2008 HSG Universität Greifswald 3,150
3,000 3,150 3,110

18 98 Lamprecht Pauline 2008 1.LAV Rostock 3,100
3,030 3,060 3,100

19 990 Springstein Paula 2008 1.LAV Rostock 3,030
3,030 2,910 x

20 37 Wenzel Lentje 2008 1.LAV Rostock 3,010
3,010 x x

221 Buchholz Eva 2008 HSG Universität Rostock abg.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 29.04.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 316 Pochat Luise 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 33,000
29,000 27,500 30,000 33,000 31,500 32,500

2 317 Braatz Fritzi 2008 SV Blau-Weiß 67 Grimmen 33,000
25,500 25,000 23,500 30,000 33,000 27,500

3 957 Rinne Emily 2008 HSG Universität Rostock 32,500
32,500 31,000 28,500 30,500 29,000 30,500

4 807 Tremp Fiona 2008 Bad Doberaner SV 90 26,500
21,000 21,000 24,000 26,500 22,500 22,500

5 764 Kuberka Natalia 2008 LAC  Mühl Rosin 20,000
20,000 17,000 x 19,000 17,500 18,500

6 992 Redlich Alina 2008 1.LAV Rostock 19,500
18,000 16,500 18,500 18,500 17,000 19,500

7 989 Jensen Charlotte 2008 1.LAV Rostock 19,500
15,500 13,500 19,500 12,500 18,500 5,500

8 990 Springstein Paula 2008 1.LAV Rostock 19,500
10,500 19,500 8,500 13,000 9,000 13,500

9 991 Fritzsch Finja 2008 1.LAV Rostock 18,500
16,000 18,500 15,000

10 101 Bauer Annelie 2008 1.LAV Rostock 18,500
18,500 16,000 10,000

11 666 Bär Maria 2008 1. LAV Bergen 17,500
17,000 17,500 16,000

12 37 Wenzel Lentje 2008 1.LAV Rostock 17,500
17,500 x 13,000
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) - Fortsetzung 29.04.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 763 Blohm Nele 2008 LAC  Mühl Rosin 16,000
16,000 14,000 15,500

14 762 Goschin Nane Jil 2008 LAC  Mühl Rosin 16,000
x 7,500 16,000

15 98 Lamprecht Pauline 2008 1.LAV Rostock 15,500
x 15,500 x

221 Buchholz Eva 2008 HSG Universität Rostock abg.


